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Baltic-Adriatic transport cooperation – BATCo
(Współpraca Bałtycko-Adriatycka w dziedzinie
transportu)
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Polska:

PP12 Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. Bielsko-Biała
PP13 Górnośląska Agencja Przekształceń Przedsiębiorstw S.A.
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Republika Czeska
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Opis projektu:
Głównym celem projektu jest: rozwój transportu, a zwłaszcza „zielonego transportu”
na osi Bałtyk –Adriatyk, poprzez promocję rozwoju transportu kolejowego. Z tego
powodu główne zadania projektu kładą szczególny nacisk na następujące zagadnienia:

Uaktualnienie osi połączeń kolejowych na linii Bałtyk –Adriatyk oraz poprawę
przepustowości transportu kolejowego;
Ochronę środowiska naturalnego poprzez ograniczenie negatywnych
efektów związanych z transportem samochodowym na rzecz kolejowego;
Zwiększenia bezpieczeństwa i stabilności zatrudnienia w sektorze transportu, co
pozwoliłoby na wzmocnienie sytuacji ekonomicznej;

Wyniki projektu pozwolą na: opracowanie zharmonizowanej bazy aktualnych danych
związanych z transportem, określenie potencjału „zielonego” transportu, opracowanie
modelu transportu, analizę istniejącej infrastruktury transportowej i usług z nią
związanych z uwzględnieniem aspektów międzynarodowych, identyfikacji wpływu
transportu na środowisko naturalne oraz opracowania modelu pozwalającego na
redukcję zagrożeń transportu dla środowiska, identyfikacji potencjału przedsiębiorstw i
możliwości stymulowania współpracy międzynarodowej na całej osi Bałtyk-Adriatyk.
Jednocześnie wyniki projektu pozwolą na poprawę możliwości wdrażania oraz
ułatwienie i przyspieszenie niezbędnych reform politycznych oraz procesu
podejmowania decyzji dotyczących transportu na osi Bałtyk-Adriatyk. Pozwolą również
na określenie i pokonanie istniejących barier dla rozwoju transportu, czego skutkiem
będzie przyspieszenia skoordynowanych inwestycji w infrastrukturę oraz w
zrównoważony transport. Istotnym aspektem będzie także ułatwienie i polepszenie
współpracy między przedsiębiorstwami na poziomie lokalnym, regionalnym i
międzynarodowym, co pozwoli na poprawę infrastruktury transportu oraz usług z nim



związanych.
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